Scheda dati: 4250-24.BAM
Sistema de fissagio SNAPFIX®
Termostato Senza interruttore, per servo-azionamenti
Il sistema di fissaggio in due fasi Feller SNAPFIX® riduce il lavoro di progettazione, ordinazione e installazione grazie a un ritaglio unitario simmetrico nella placca di fissaggio e all'adattatore rosso sull'unità funzionale. Quest'ultimo viene inserito a scatto (SNAP) nella placca di fissaggio e poi i quattro fermi agli angoli vengono fissati (FIX) in posizione con il cacciavite n.2. Feller SNAPFIX® ha un design modulare ed è adatto a tutte le funzioni Feller.
colore:
incolore
Esecuzione:
BAE BAM
Feller-NR: 4250-24.BAM
E-NR: 539 403 790
EAN: 7613175471891
Termostato - Senza interruttore, per servo-azionamenti
- 24 V AC/DC, 50 Hz - Corrente nominale:
riscaldamento 10 A (corrente reattiva 4 A),
refrigerazione 5 A (corrente reattiva 2 A) - Differenza
temperatura di commutazione circa 0,5 K - Con morsetti
a innesto - Sistema de fissagio SNAPFIX®  - Profondità
35 mm - BAM - incolore - IP20 - 77 x 77 mm
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Termostato  -  Senza interruttore, per
servo-azionamenti  -  24 V AC/DC, 50 Hz  -
Sistema de fissagio SNAPFIX®   -  incolore
4250-24.BAE
539 406 790
Placca di fissaggio  -  Sistema de fissagio
SNAPFIX®   -  1 x 1  -  77 x 77 mm
2711-EA
376 000 110
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 4250-24.BAM
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch